
Ochrana hlavy

Octane Grey Lens; Black Temples
OCHRANNÉ BRÝLE

Certifikace a normy

ANSI Z87.1 - IMPACT

Z87+

ANSI-ISEA Z87.1 - IMPACT

Z87+

CSA Z94.3-20

ANSI/ISEA Z87.1

Chrání před riziky

Otřesy UV / IR

Výhody

Pohodlí

· Velmi měkký nosní můstek pro optimální pohodlí, který perfektně
padne všem

· Extra měkký nosní můstek pro optimální pohodlí a perfektní padnutí
pro všechny tvary obličeje

· Pružné stranice pro optimální pohodlí a menší tlak

Výkon

· Vynikající průmyslová ochrana v moderním hranatém obalu a s
širokým zorným polem.

· Vysoký optický výkon pro snížení zrakové únavy

Snadnost použití

· Protiskluzové stranice pro vyšší úroveň pohodlí a velmi dobrou
přilnavost k hlavě nebo přilbě

Použití

Veřejné práce•

Dokončovací stavební práce / řemesla•

Lehký průmysl•

Údržba•

Automobilky•

Ropa & plyn (těžba)•

www.deltaplus.eu
Vydáno 01/11/2024



Ochrana hlavy

Octane Grey Lens; Black Temples
OCHRANNÉ BRÝLE

Podrobnosti - Normy Technické detaily

Typ brýlí Brýle

Materiál čoček Polykarbonát

Základní skla 8.5

Styl brýlí Monoblok

Charakteristika skel Zakřivené

Materiál nosní části TPR (Termoplastická pryž)

Materiál obrouček Nylon

Obroučky Stranice

Výhoda stranic Extra thin, Non-slip temples

Temples confort Non-slip temples

Příslušenství v ceně Šňůra

Volitelné doplňky Vak

Hmotnost (g) 26

Další výhody Rozšířené zorné pole, Vyšší zrakový
komfort

www.deltaplus.eu
Vydáno 01/11/2024



Octane Grey Lens; Black Temples
SAFETY GLASSES

Head protection

Our most popular and stylish wraparound safety glasses!

Logistics information

Reference Colour Size Designation EAN13 Box code Weight

WEL15326BKGY Black-Grey One size Octane Grey Lens;
Black Temples 720609153265 10720609153262 144 12 12.96 lb 9.85

in
25.6
in

12.5
in

WEL15327BKGYAF Black-Grey One size Octane Grey Lens;
Black Temples 720609153272 10720609153279 144 12 12.96 lb 9.85

in
26.5
in

12.5
in

Multiple sales

Minimum sales

Box Width

Box Depth

Box Height

01/11/2024
www.delta-plus.ca


